14%；杨本品出资 7 万元，占注册资本 10%；岳艳、曾传丽、任晓梅出资 4 万元，

分别占注册资本 5.715%；邹国程、陈明林、付永善、朱毓刚、李幼明、潘燕忠、

王平贵、曹时兰、曾发珍、杨贵琴、任忠丽、陈维明、宋明海、安光菊、张雨成

分别出资 2 万元，分别占注册资本 2.857%。 

贵州诚隆会计师事务所有限公司出具《验资报告》（黔诚隆<验>字[2006]645

号）。经审验，截止 2006 年 8 月 31 日止，清镇市食品有限责任公司（筹）已收

到全体股东缴纳的注册资本合计人民币柒拾万元整（¥700,000.00），其中安置

费出资肆拾陆万柒仟捌百伍拾元陆角两分（¥467,850.62），货币资金出资贰拾

叁万贰仟壹佰肆拾玖元叁角捌分（¥232,149.38）。 

2006 年 9月 26 日，清镇市工商行政管理局向清镇市食品有限责任公司核发

了《企业法人营业执照》（注册号：5201812200234（1-1）），住所：清镇市青

龙街道办事处市场路 24 号；法定代表人：林荣森；注册资本：人民币柒拾万元；

实收资本：人民币柒拾万元；公司类型：有限责任；经营范围：食肉、蛋禽、生

猪定点屠宰服务；房屋出租。成立日期：2006 年 9 月 26 日；营业期限：2006

[...]

19 杨贵琴 2.00 2.00 货币 2.857 

20 陈维明 2.00 2.00 货币 2.857 

21 张雨成 2.00 2.00 货币 2.857 

22 宋明海 2.00 2.00 货币 2.857 

合计  70.00 70.00  100.00 

2008 年 5月 27 日，贵州诚隆会计师事务所有限公司出具了《验资报告》（黔

诚隆<验>字[737]E1178 号），经审验，截至 2008 年 5 月 26 日止，清镇市食品

有限责任公司已收到贵州五福坊食品有限公司缴纳的新增注册资本（实收资本）

合计人民币柒拾叁万元，股东以货币出资 730,000.00 元。变更后的累计注册资

本人民币 1,430,000.00 元，实收资本 1,430,000.00 元。 

2008 年 6 月 5 日，清镇市工商行政管理局向贵州五福坊食品有限公司换发

了新的《企业法人营业执照》。 

此次股权变更后，清镇市食品有限责任公司的股权结构如下： 

④2008 年 6 月，第三次股权转让 

2008 年 6月 23 日，翟龙生、杨本品、林荣森与贵州五福坊食品有限公司签

序号 股东名称 认缴出资额（万元） 实缴出资额（万元） 出资方式 持股比例（％）